[image: image1.emf]
администрация

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2014
№ 506
станица Каневская
Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Каневское сельское поселение в составе муниципального образования Каневской район

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Каневского сельского поселения Каневского района, учитывая публичные слушания от 27 февраля 2014 года и проведенную корректировку ООО «Проектный институт территориального планирования», в рамках программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Каневское сельское поселение Каневского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Каневское сельское поселение в составе муниципального образования Каневской район (согласно приложению).
2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий):

2.1  Опубликовать настоящее постановление и информацию о месте размещения схемы теплоснабжения муниципального образования Каневское сельское поселение в составе муниципального образования Каневской район в газете «Каневские зори» в установленном порядке;

2.2 Разместить в течение 15 дней с даты подписания настоящее постановление и схему теплоснабжения муниципального образования Каневское сельское поселение в составе муниципального образования Каневской район в полном объеме на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kansp.ru).
3.   Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района А.И.Коржов.

4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района

                                                                        В.Б.Репин
_170631336.unknown